２０２２年９月吉日
名誉役員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県スキー連盟
会　長　一ノ本　達己
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　(印省略)

２０２３年度　臨時評議員会の開催について（案内）

今年はずいぶん暑い日が続きましたが、朝夕には秋の気配が漂う時期となりました。ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本連盟の運営並びに行事に格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、みだしの「臨時評議員会」を下記のとおり開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。
つきましては、別紙のご回答書に評議員会の出欠をご記入いただき、９月１６日(金曜日)必着で下記の県連事務所総務部あてご送付下さいますようお願い致します。
[bookmark: _GoBack]（封筒表記：評議員会出欠回答書在中）

記

１. 日  時　　２０２２年９月２５日(日) 午後1時30分より (受付は午後1時15分から)

２. 場  所　　BIZ SPACE HIMEJI　大ホール 601
〒670-0012 兵庫県姫路市本町127番地 大手前ダイネンBLD.II
TEL 079-226-0130
・JR各線「姫路駅」北口から徒歩７分
・山陽電鉄本線「山陽姫路駅」から徒歩６分
・神姫バス「大手前通り」停留所から徒歩すぐ
※専用の駐車場・駐輪場はございません。
※お車でお越しの際は、恐れ入りますが周辺の有料パーキングをご利用ください。

３. 議  題　　(1) 法人化への組織変更について
　　　　　　　　① 定款について
　　　　　　　　② 評議員会について
　　　　　　　　③ 設立時の基本財産について
　　　　　　　　④ 基金の移し替えについて
　　　　　　　　⑤ 設立時の役員について

(２) その他

　　　　※　定款などの資料に付きましては10月17日の第1回理事会にて決議のうえ
　　　　　　後日送付致します。

　　　参加の方はマスク着用でお願い致します。また、体調が悪い場合は欠席のほどよろしく
お願いします。
　　　変更が発生した場合は県連ホームページに掲載致します。

　　　　　　兵庫県スキー連盟事務所
　　　　　　　　〒669-5377　兵庫県豊岡市日高町山田691　リベルテ２Ｆ